
Администрация 
сельс:кого поселения :Карановс:кий 
сельсовет муниципального района 

Мия:кинс:кий район 
Республи:ки Баш:кортостан 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«17» августа 2020 г. №58 

Башкортостан Республи:каьы 
Мшша районы муниципаль 

районыньщ Каран ауыл советы 
ауыл биламаье 

Ха:кимиате 

КАРАР 

«17» авsуст 2020 й. 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Карановский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2020 года 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 
Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Карановский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, утвержденным 
решением Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального районс� 
Миякинский район Республики Башкортостан от 11.06.2020 года № 49 «Об утверждении 
Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Карановский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Карановский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан за 1 квартал 
2020 года по доходам в сумме 672 231,05 рублей, по расходам в сумме 408 291,75 
рублей, с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 263 939,30 рублей и со 

Глава сельского поселения А.М. Атаджанов 












